
COMUNE DI RIVARA
Corso Ogliani, 9 PROVINCIA DI TORINO Tei. (0124) 31.109-114

C.A.P. 10080 Cod Fise. 85501330014 Fax (0124) 31.527

Partita IVA 02107760015 E-mail segreteria@comune.rivarà.to.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza Numero: 32/2013

Rivara li' 06-07-2013

OGGETTO :

CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI STRADA

BRECCIA SINO ALL'ALTEZZA DI VIA G.B.MASS4.

IL SINDACO

Vista la domanda presentata in data 03/07/2013 prot. n. 3324 dalla DITTA IMPRESA COMOTTO

s.r.l., con la quale viene richiesto la chiusura di Strada Breccia sino all'altezza di Via G.B.Massa al fine di

poter eseguire lavori di canalizzazione per posa cavo 15 Kv per conto ENEL ( Autorizzazione Comunale n°
178/178 Prot. n° 481 del 22/03/2007) ;

Preso atto che con la suddetta richiesta, è enunciata la necessità di sospendere la circolazione dei veicoli

nel tratto sopracitato ;

Visti gli artt. 5 comma 3, 7 comma 1 lettera a del Nuovo Codice della Strada emanato con D.lgs.vo 30 Aprile

1992n°285es.m.i.;

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con D.P.R. 16

dicembre 1992 n° 495 e s.m.i.;

Visto il Testo Unico degli Enti locali D. lgs.vo . 18/08/2000 n° 267 e s.m.i.

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali ;

Visto l'Art. 23 del vigente Statuto Comunale ;

Vista la nota del Ministero dell'Interno Prot. 15700.5R. 2870 del 11/6/99 avente ad oggetto competenze degli

organi comunali ad emettere ordinanze in materia di circolazione stradale ;

Ritenuto che, a tutela del patrimonio stradale, per motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse e per

esigenze di carattere tecnico, si rende necessario dare corso al presente provvedimento;

ORDINA

Dalle ore 08.00 alle ore 17.00 nei giorni 8,9,10,11,12,15,16

luglio 2013

La sospensione della circolazione dei veicoli in STRADA

BRECCIA sino all'altezza di Via G.B. MASSA.



DISPONE :

II personale dell'Impresa sopra citata è incaricato della tempestiva apposizione

all'osservanza delle norme di sicurezza verso gli operai al lavoro ed agli utenti transitanti

tratto interessato ai sensi degli Artt. da 30 a 43 D.P.R. 16/12/1992 n° 495 Regolamento

Codice della Strada e che venga garantito ( come da comunicazione agli Atti ) il transito

della segnaletica ed

i durante i lavori nel

di esecuzione del

ai residenti ;

II Responsabile dell'Ufficio di Polizia Municipale è incaricato di dare adeguata pubblicità al provvedimento

mediante la sua pubblicazione all'albo pretorio comunale ;

II personale dell' Ufficio di Polizia Municipale e' incaricato di disporre la posa della prescritta

stradale consistente in transenne mobili recanti i cartelli di DIVIETO DI TRANSITO E

L'installazione della segnaletica riguardante il divieto di sosta dovrà' essere collocato alrheno

dell'inizio dei lavori.

Il personale dell'Ufficio di Polizia Municipale, dell'Ufficio Tecnico e degli altri Agenti

e' incaricato della Vigilanza per l'esatta osservanza della presente ordinanza;

avverso la presente

abbia interesse potrà

i dalla pubblicazione

A norma dell'articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n.241, si avverte che

ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n.1034, chiunque Vi

ricorrererper incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge entro 60 gi

al Tribunale Amministrativo Regionale di Torino.

In relazione al disposto deH'art.37 comma 3 del D.lgs.vo .n.285/1992, nel termine di 6p giorni potrà' essere

proposto ricorso alla apposizione della segnaletica stradale in relazione alla natura dei segnali apposti, da

segnaletica

ITA.

48 ore prima

della Forza Pubblica

chiunque Vi abbia interesse, al Ministero dei Lavori Pubblici con la procedura

regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n. 495/1992;

A norma dell'art. 8 della stessa legge n. 241/1990, si rende noto che Responsabile del p

Servizio di Polizia Municipale, nella persona del Responsabile del Servizio il ì

BARBATO Dr.ssa Susanna;

Che la presente Ordinanza sia inserita nella raccolta ufficiale degli Atti di questo Comune

AVVERTE

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli art. 6 e

aprile 1992 n° 285 Testo recante Nuovo Codice della Strada.

Dalla Residenza Comunale, li 06/07/2013

IL SINDACO

F.TO QUARELLI Ing. Gianlùca

di cui ali'art.74 del

ocedimento è questo

egretario Comunale

del D.Lgs.vo 30


